
 - 1 - 

DODATEK č. 3 
ke smlouvě o dílo na stavební práce 

„Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa III.“ 
 

číslo smlouvy objednatele: SD/00663/2022 
číslo smlouvy zhotovitele: 2225 
 
 
 

I. 
Smluvní strany 

1. Objednatel:     MĚSTO TÁBOR  

se sídlem:      Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor 

IČO:  00253014 
DIČ:  CZ00253014 
bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s., pobočka Tábor,  
  č.ú.: 9021-701427349/0800 
zástupce pro věci smluvní: Ing. Štěpán Pavlík 
zástupce pro věci technické:  Ing.Eliška Pospíšilová, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 
  xxx. xxxxxx xxxxxxx, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxx.xx 
dozor investora:                             PŠV stavby s.r.o. 
(dále jen „Objednatel“) 

 
 

2. Zhotovitel:      PL BEKO s.r.o. 

se sídlem  Olší 20, 391 61 Opařany 
IČO:  280 76 826 
DIČ:  CZ28076826 
obchodní rejstřík:  KS Č. Budějovice, oddíl C, vložka 15857 
bankovní spojení:  xxxxxx xxxxx xxxx, x.x. 
zástupce pro věci smluvní:  xxxxx xxxx, jednatel společnosti 
zástupce pro věci technické:   xxx. xxxxxxxxx xxxxx 
stavbyvedoucí:  xxx. xxxxxx xxxx 
  obor autorizace: xxxxxxxx xxxxxx, číslo aut.: xxxxx 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 
 
(Objednatel a Zhotovitel společně „Strany“, a každý z nich samostatně „Strana“) uzavírají 

tento dodatek č.3 
 
 
 
 



 - 2 - 

II. 
Předmět Dodatku č. 3 

1. Smluvní Strany tímto prohlašují, že dne 19.8.2022 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem 
je provedení stavebních prací na díle s názvem: „Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – 

etapa III.“ (dále jen „Smlouva“). Dále pak smluvní strany uzavřely dne 24.3.2023 dodatek č.1 a 
dne 1.8.2023 dodatek č.2, jehož předmětem bylo prodloužení doby plnění. Předmětem tohoto 
dodatku č.3 je změna ceny díla z důvodů víceprací a méněprací vyjádřených ve změnových 
listech č.5, č.6, č.7, č.8, č.9, č.10, č.11, č.12, č.13, č.14, č.15, které jsou přílohou tohoto dodatku 
č.3. 

 

III. 
Změna čl. V Cena 

1. Z důvodu výše uvedených změn se čl. V odst. 5.1 Smlouvy o dílo mění takto: 

5.1 Cena díla stanovená na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky 
zhotovitele se upravuje takto: 

   
 Cena celkem dle SOD bez DPH                    17 888 888,88 Kč  
 DPH, tj. 21%   3 756 666,66 Kč  
 Cena celkem včetně DPH 21 645 555,54 Kč  

   
  Změnový list č. 1 bez DPH …………………..   -446 435,91 Kč 
  Změnový list č. 2 bez DPH …………………..     -328 972,72 Kč 
  Změnový list č. 3 bez DPH …………………..    +446 435,91 Kč 
  Změnový list č. 4 bez DPH ……………..........    +195 556,48 Kč  

            Cena dle dodatku č. 1 celkem bez DPH ..…...17 755 472,64 Kč       

             DPH, tj. 21% …………………………………  3 728 649,25 Kč 

              Cena celkem včetně DPH ……………………21 484 121,89 Kč 
  
 
  Změnový list č. 5 bez DPH …………………..    +535 375,89 Kč 
  Změnový list č. 6 bez DPH …………………..    +75 682,00 Kč 

Změnový list č. 7 bez DPH …………………..    +239 355,57 Kč 
  Změnový list č. 8 bez DPH …………………..    +180 741,50 Kč 
  Změnový list č. 9 bez DPH ……………..........      +54 650,00 Kč  
  Změnový list č. 10 bez DPH………….……….    -5 500,00 Kč 
  Změnový list č. 11 bez DPH …………………..   -554 311,07 Kč 
  Změnový list č. 12 bez DPH …………………..    -47 034,05 Kč 
  Změnový list č. 13 bez DPH …………………..   -249 886,85 Kč 
  Změnový list č. 14 bez DPH …………………..    -94 832,80 Kč 
  Změnový list č. 15 bez DPH …………………..    -32 608,13 Kč 
 
 

            Cena dle dodatku č. 3 celkem bez DPH ..…...17 857 104,70 Kč       

             DPH, tj. 21% …………………………………  3 749 991,99 Kč 

              Cena celkem včetně DPH ……………………21 607 096,69 Kč 



 - 3 - 

 
Změny uvedené ve změnových listech ZL č.5, č.6, č.7, č.8, č.9, č.10, č.11, č.12, č.13, č.14, č.15, 
které jsou součástí tohoto dodatku č.3 jsou učiněny v souladu s § 222 odst. 4 zákona č.134/2016 
Sb. v platném znění, nemění celkovou hodnotu veřejné zakázky a jejich hodnota spolu s hodnotou 
změnového listu ZL č.4 uvedeného v dodatku č.1 činí celkem  2 265 534,34 Kč bez DPH, což je  
12,66 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo, na základě kterých se realizuje tato veřejné 
zakázka (nepřesahuje 15 % hodnoty závazku).  

 
 

IV. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Tento Dodatek č.3 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy, která 

nejsou tímto Dodatkem č.3 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.  
 

2. Dodatek č.3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou Stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

 
3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č.3 nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č.3 v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. 

5. Strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č.3 včetně jeho přílohy, že s jeho obsahem 
souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku č.3 za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy 
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č.3 rozhodující. Na důkaz připojují své 
podpisy. 

6. Tento Dodatek č.3 je uzavřen v souladu s Podpisovým řádem Měú Tábor.  

7. Součástí tohoto Dodatku č.3 jsou následující přílohy: 

Změnový list č.5, č.6, č.7, č.8, č.9, č.10, č.11, č.12, č.13, č.14, č.15 včetně položkových rozpočtů 

 
V Táboře, dne 7.9.2023 
 
 Za Objednatele:  Za Zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 

.......................................... 
Ing. Štěpán Pavlík, 

starosta 
objednatel                                                  

......................................... 
xxxxx xxxx 

jednatel  
zhotovitel 

 

 



1 
 

Změnový list č. 5: 
 
 
Název akce: Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa III 
 
Objednatel: Město Tábor       
 
Zhotovitel: PL BEKO s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00663/2022   /   2225 
   
Projektant: xxx. xxxxxx xxxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby:  SO 703c – Zeleň, sadové úpravy  
     
Technický popis změny stavby:  
Odstranění habrů a thují, které vadily pokládce kabelu VO a následné pokládce obrub 
komunikace u točny. V horní části stavby byly odstraněny stromy z důvodu růstu nad 
inženýrskými sítěmi. 
Byla provedena náhradní výsadba místo odstraněných habrů a thují a provedena výsadba 
záhonu ve svahu u čp 2735. 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                                     0 Kč bez DPH 
                               vícepráce:                   + 535.375,89 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:                            + 535.375,89 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: bez změny 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta: xxx. xxxxxx xxxxxx 
(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora: xxxxx xxxxxxx 
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. v.r. 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 
 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH) 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
 
U ostatních změn:  
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 
 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace Sídliště Nad Lužnicí v Táboře – etapa III. 

Objekt:

Místo: Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 241 568,66

HSV - Práce a dodávky HSV 241 568,66

    1 - Zemní práce 241 568,66

    998 - Přesun hmot 0,00

VÍCEPRÁCE

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 241 568,66

D HSV Práce a dodávky HSV 241 568,66

D 1 Zemní práce 241 568,66

1 K 111251102
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu 
sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2

m2 51,000 30,40 1 550,40

VV 51 51,000

2 K 112151011 Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene průměru kmene přes 100 do 200 mm kus 110,000 264,00 29 040,00

VV "habr 31 ks, tůje 79 ks" 110,000

3 K 112151012 Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene průměru kmene přes 200 do 300 mm kus 21,000 372,00 7 812,00

VV "tůje 14 ks, strom listnatý 7" 21,000

4 K 112201111 Odstranění pařezu v rovině nebo svahu do 1:5 o průměru pařezu do 200 mm kus 110,000 600,00 66 000,00

VV "habr 31 ks, tůje 79 ks" 110,000

5 K 112201112 Odstranění pařezu v rovině nebo svahu do 1:5 o průměru pařezu do 200 mm kus 21,000 1 200,00 25 200,00

VV "tůje 14 ks, strom listnatý 7" 21,000

6 K 162201401
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 
listnatých, průměru kmene do 300 mm

kus 38,000 32,20 1 223,60

7 K 162201405
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 
jehličnatých, průměru do 300 mm

kus 93,000 40,10 3 729,30

8 K 162201411
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů 
stromů listnatých, průměru kmene do 300 mm

kus 38,000 499,00 18 962,00

9 K 162201415
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů 
stromů jehličnatých, průměru kmene do 300 mm

kus 93,000 471,00 43 803,00

10 K 162201421
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 
stromů, průměru kmene do 300 mm

kus 131,000 105,00 13 755,00

11 K 162301931
Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů  listnatých, průměr 
kmene do 300 mm

kus 304,000 1,75 532,00

VV "skládka Turovec 9 km" 8*38 304,000

12 K 162301941
Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů  jehličnatých, průměr 
kmene do 300 mm

kus 744,000 1,75 1 302,00

VV "skládka Turovec 9 km" 8*93 744,000

13 K 162301951
Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů  listnatých, průměr 
kmene do 300 mm

kus 304,000 3,08 936,32

VV "skládka Turovec 9 km" 8*38 304,000

14 K 162301961
Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů  jehličnatých, průměr 
kmene do 300 mm

kus 744,000 3,54 2 633,76

VV "skládka Turovec 9 km" 8*38 744,000

15 K 183102222 Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů, průměr kmene do 300 mm kus 1 048,000 4,44 4 653,12

VV "skládka Turovec 9 km" 8*131 1 048,000

16 K 997221658
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce z rostlinných pletiv zatříděných do Katalogu odpadů pod 
kódem 02 01 03

t 28,110 618,00 17 371,98

VV "větve" 14,27 14,270
VV "pařezy" 13,84 13,840

17 K 162301501 Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m m2 36,300 67,90 2 464,77
VV "skládka Turovec 9 km" 4*51

18 K 162301981 Vodorovné přemístění smýcených křovin - příplatek k ceně za každý dalších i započatých 1000 m m2 39,696 15,10 599,41

SO 703c - Zeleň, sadové úprav

Regenerace Sídliště Nad Lužnicí v Táboře – etapa III. 

SO 703c - Zeleň, sadové úpravy

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace Sídliště Nad Lužnicí v Táboře – etapa III. 

Objekt:

Místo: Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 58 362,73

HSV - Práce a dodávky HSV 58 362,73

    1 - Zemní práce 57 062,73

    998 - Přesun hmot 1 300,00

VÍCEPRÁCE

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 58 362,73

D HSV Práce a dodávky HSV 58 362,73

D 1 Zemní práce 57 062,73

8 K 181151331
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 
m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 177,500 33,00 5 857,50

VV "násyp ornice dle bilance  zem. prací" 87,63+4,26+338,33

18 K 183402131 Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 177,500 37,00 6 567,50
VV "násyp ornice dle bilance  zem. prací" 87,63+4,26+338,33

21 K 184102311
Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 2 m v 
terénu

kus 29,000 45,00 1 305,00

22 M 026505300R01 Viburnum plicatum Mariesii  60-80cm kus 3,000 1 560,00 4 680,00

23 M 026505300R02 Viburnum faarerii 60-80cm kus 3,000 960,00 2 880,00

24 M 026505300R03 Cornus kousa 125-175cm kus 3,000 1 560,00 4 680,00

25 M 026505300R04 Amelanchier lamarkcii - větší velikost a změna druhu kus 10,000 198,00 1 980,00

26 M 026505300R05 Staphylea pinnata - větší velikost a změna druhu kus 10,000 198,00 1 980,00

45 K 184802111
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 
20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko

m2 177,500 2,31 410,03

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: chemické odplevelení postřikem neselektivním listovým herbicidem

48 K 184911431 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 177,500 125,00 22 187,50

P
 Poznámka k položce:

kolem soliterních keřů a stromů pokryt drcenou borkou tloušťky min. 12 cm

49 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 6,500 550,00 3 575,00

VV "plocha*výška" 205,67*0,12

50 K 185802113 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko t 0,030 7 140,00 214,20
VV "plocha trávníku/1kg/10 m2" 9924,127/10000

51 M 25191155 hnojivo průmyslové Cererit kg 20,000 26,80 536,00

53 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 0,500 420,00 210,00
VV "keře" 416*10/1000 4,160

D 998 Přesun hmot 1 300,00
54 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 2,000 650,00 1 300,00

SO 703c - Zeleň, sadové úpravy

Regenerace Sídliště Nad Lužnicí v Táboře – etapa III. 

SO 703c - Zeleň, sadové úpravy

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace Sídliště Nad Lužnicí v Táboře – etapa III. 
Objekt:

Místo: Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Založení 222 433,40

Následná péče

CELKEM 222 433,40

BEZ DPH

VÍCEPRÁCE - TOČNA

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 222 433,40

D HSV Práce a dodávky HSV 222 433,40
1 K 183102213

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 
až 4 objem do 0,05 m3 ve svahu do 1:2

kus 690,000 115,00 79 350,00

2 M zahradní substrát pro výsadbu VL m3 3,000 350,00 1 050,00

3 K 183102222
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 
až 4 objem do 2 m3 ve svahu do 1:2

kus 1,000 950,00 950,00

4 K 183402131
Rozrušení půdy souvislé plochy přes 500 m2 hloubky 
do 150 mm v rovině a svahu do 1:5

m2 70,000 37,00 2 590,00

5 K 184102311
Výsadba keře a trvalky do jamky se zalitím v rovině a 
svahu do 1:5

kus 690,000 45,00 31 050,00

7 M Juniperus horizontalis kus 40,000 164,00 6 560,00

8 Hedera helix kus 50,000 128,00 6 400,00

9 M Miscanthus sinensis Gracilimus kus 50,000 178,00 8 900,00

10 M trvalky a okrasné traviny kus 550,000 108,00 59 400,00

11 K 184201121
Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 
1,8 m ve svahu do 1:2

kus 1,000 1 150,00 1 150,00

12 M Sophora japonica, vícekmen 200-250cm kus 1,000 7 854,00 7 854,00

13 K 184215133
Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 
3 m

kus 1,000 303,00 303,00

14 M kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m kus 3,000 161,00 483,00

15 K ochrana kmene nátěrem ks 1,000 164,00 164,00

16 K 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 
m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5

m2 70,000 2,31 161,70

SO 703c - Zeleň, sadové úpravy

Regenerace Sídliště Nad Lužnicí v Táboře – etapa III. 

SO 703c - Zeleň, sadové úpravy



17 K 184802611
Chemické odplevelení po založení kultury postřikem 
na široko v rovině a svahu do 1:5

m2 70,000 4,67 326,90

18 K 184852321
Řez stromu výchovný špičáků a keřových stromů 
výšky do 4m

kus 1,000 330,00 330,00

19 K 184911431
Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu 
do 1:5

m2 70,000 125,00 8 750,00

20 M kůra mulčovací VL m3 4,000 550,00 2 200,00

21 K 185802113
Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a 
svahu do 1:5

t 0,020 7 140,00 142,80

22 M hnojivo průmyslové Cererit kg 10,000 26,80 268,00

23 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 
m

m3 5,000 420,00 2 100,00

24 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 
vodorovně do 5000 m

t 3,000 650,00 1 950,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace Sídliště Nad Lužnicí v Táboře – etapa III. 

Objekt:

Místo: Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 13 011,10

HSV - Práce a dodávky HSV 13 011,10

    1 - Zemní práce 12 406,10

    998 - Přesun hmot 605,00

VÍCEPRÁCE

Stavba:
Regenerace Sídliště Nad Lužnicí v Táboře – etapa III. 

Objekt:

Místo: Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 13 011,10

D HSV Práce a dodávky HSV 13 011,10

D 1 Zemní práce 12 406,10

1 K Odplevelení postřikem 1x m2 5,000 35,00 175,00

2 K Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl. 50 mm m2 5,000 24,00 120,00
3 K Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost 1000 m m3 0,100 654,00 65,40
4 K Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 0,100 665,00 66,50

5 M zahradní substrát pro výsadbu VL m3 0,250 1 750,00 437,50

6 K Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 bez výměny půdy kus 7,000 187,00 1 309,00
7 K Založení záhonu pro výsadbu rostlin na starém trávníku m2 5,000 41,00 205,00
8 K Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 5,000 5,00 25,00
9 K Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 5,000 8,00 40,00
10 K Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, připrůměru balu přes 100 do 200 mm kus 7,000 67,00 469,00
11 M Cornus kousa kus 7,000 1 216,00 8 512,00

12 K Povýsadbová péče 2 roky kpl 1,000 0,00

13 K Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm m2 5,000 56,00 280,00

14 K kůra mulčovací VL jemně drcená m3 0,250 1 870,00 467,50

15 M Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko t 0,001 35 600,00 35,60
16 M půdní kondicionér granulovaný Agrosil kg 0,300 69,00 20,70

17 M půdní kondicionér granulovaný TERRACOTTEM kg 0,300 485,00 145,50

18 M hnojivo průmyslové kg 0,300 108,00 32,40

D 998 Přesun hmot 605,00
19 K Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy kpl 1,000 605,00 605,00

SO 703c - Zeleň, sadové úpravy

SO 703c - Zeleň, sadové úpravy

Strana 1 z 1



1 
 

Změnový list č. 6: 
 
 
Název akce: Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa III 
 
Objednatel: Město Tábor       
 
Zhotovitel: PL BEKO s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00663/2022   /   2225 
   
Projektant: xxx. xxxxxx xxxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby:  SO 101c – Komunikace Tábor 
 
Technický popis změny stavby:  
Vzhledem ke změně příčného spádu komunikace a pro zlepšení odvodnění komunikace 
před točnou byl projektantem navrhnut příčný odvodňovací žlab. 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                                     0 Kč bez DPH 
                               vícepráce:                     + 75.682,00 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:                              + 75.682,00 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: bez změny 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta: xxx. xxxxxx xxxxxx 
(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora: xxxxx xxxxxxx 
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. v.r. 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH) 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn:  
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 
 



SO 101c - LINIOVÝ ŽLAB V KOMUNIKACI - TOČNA MJ JC CENA

1 Zemní práce + připojení 1,00 kpl 18 434,00 18 434,00

napojení do šachty, 18 m potrubí DN150, tvarovky, podsyp, obsyp

2 D+M žlab DN200, litinový rošt D400 4,00 m 14 312,00 57 248,00

3,5 m žlab, 0,5 m vpusť, 4 m litinový rošt, šrouby M10

CELKEM Kč bez DPH 75 682,00



1 
 

Změnový list č. 7: 
 
 
Název akce: Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa III 
 
Objednatel: Město Tábor       
 
Zhotovitel: PL BEKO s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00663/2022   /   2225 
   
Projektant: xxx. xxxxxx xxxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby:  SO 104c – Sjezdy a přístupové plochy 
 
 
Technický popis změny stavby:  
Vícepráce dle geodetického zaměření finálních výměr provedených dlážděných ploch. 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                                     0 Kč bez DPH 
                               vícepráce:                   + 239.355,57 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:                            + 239.355,57 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: bez změny 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta: xxx. xxxxxx xxxxxx 
(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora: xxxxx xxxxxxx 
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. v.r. 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH) 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
 
U ostatních změn:  
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 
 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 239 355,57

HSV - Práce a dodávky HSV 239 355,57

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    5 - Komunikace pozemní 213 301,17

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 26 054,40

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

VÍCEPRÁCE DLAŽBA + OBRUBY

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor

Zadavatel: Město Tábor

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 239 355,57

D HSV Práce a dodávky HSV 239 355,57

D 5 Komunikace pozemní 213 301,17

26 K 596212213

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací 
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, 
s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na 
krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2

m2 426,600 296,00 126 273,60

VV

M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 430,866 190,00 81 864,54

VV 1,01 'Přepočtené koeficientem množství

K 596412211

Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s 
ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a 
vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 50 do 
100 m2

m2 10,870 272,00 2 956,64

VV

M 592452570 dlažba zatravňovací KROSO přírodní 21/24x14/17 m2 11,087 199,00 2 206,39

VV 1,02 'Přepočtené koeficientem množství 11,087

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 26 054,40

30 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, 

m 64,000 237,00 15 168,00

P
 Poznámka k položce:

do betonu C25/30 XF3

31 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 67,200 162,00 10 886,40

P
 Poznámka k položce:

prořez 5%

VV 1,05 'Přepočtené koeficientem množství 345,156

SO 104c - Sjezdy a přístupové polochy k nemovitostem 

Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III

SO 104c - Sjezdy a přístupové polochy k nemovitostem 

Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III

Strana 1 z 1



1 
 

Změnový list č. 8: 
 
 
Název akce: Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa III 
 
Objednatel: Město Tábor       
 
Zhotovitel: PL BEKO s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00663/2022   /   2225 
   
Projektant: xxx. xxxxxx xxxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby:  SO 701c – Mobiliář  
 
Technický popis změny stavby:  
Bylo rozhodnuto o ponechání betonového základu za domem čp 2739 a upravení do podoby 
lavičky. Dále byly doplněny lavičky před čp 2738, 2737 a 2736. 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                                     0 Kč bez DPH 
                               vícepráce:                   + 180.741,50 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:                           + 180.741,50 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: bez změny 
 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta: xxx. xxxxxx xxxxxx 
(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora: xxxxx xxxxxxx 
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. v.r. 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH) 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
 
U ostatních změn:  
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 
 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 180 741,50

HSV - Práce a dodávky HSV 180 741,50

    1 - Zemní práce 180 741,50

VÍCEPRÁCE

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 180 741,50

D HSV Práce a dodávky HSV 180 741,50

D 1 ŽB lavička 180 741,50

1 K Odkopání a očištění starého betonu m2 21,630 669,00 14 470,47

VV (0,73+0,5+0,5)x12,5 21,630

2 K Navrtání kotvících trnů po celé ploše kpl 1,000 10 500,00 10 500,00

3 K D+M výztuž KARI vč svaření s trny m2 21,630 785,00 16 979,55

4 K D+M bednění kolem celého betonového bloku m2 21,630 896,00 19 380,48

5 K Beton C20/25, XF3 m3 2,450 18 500,00 45 325,00
VV vč. Čerpadla a neuceleného mixu 2,450

6 K D+M modřínových prken napuštěných olejem tl. 40 mm m3 0,130 56 900,00 7 397,00

7 K Kotvení prken k betonovému podkladu kpl 1,000 7 850,00 7 850,00

P pozink pásky

8 K Montáž lavičky do betonové dlažby kus 3,000 4 113,00 12 339,00
9 K Dodání litinové lavičky Betla kus 3,000 15 500,00 46 500,00

VV specifikace dle investora

SO 701c Mobiliář

Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III

SO 701c - Mobiliář

Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III

Strana 1 z 1



1 
 

Změnový list č. 9: 
 
 
Název akce: Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa III 
 
Objednatel: Město Tábor       
 
Zhotovitel: PL BEKO s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00663/2022   /   2225 
   
Projektant: xxx. xxxxxx xxxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby:  SO 101c – Komunikace 
 
Technický popis změny stavby:  
Bylo rozhodnuto o umístění dalších 2 parkovacích stáních pro invalidy v prostoru u točny. 
Před čp 2734 a 2733 bylo doplněno z důvodu bezpečnosti pozinkové zábradlí. U přechodu 
pro chodce (před  Základní školou Helsinkská) byl instalován zahrazovací sloupek. Dále byla 
provedena asfaltová zálivka na studeném styku ACO. 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                                     0 Kč bez DPH 
                               vícepráce:                     + 54.650,00 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:                             + 54.650,00 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: bez změny 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta: xxx. xxxxxx xxxxxx 
(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora: xxxxx xxxxxxx 
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. v.r. 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH) 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
 
 
U ostatních změn:  
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 
 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 54 650,00

HSV - Práce a dodávky HSV 20 550,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 20 550,00

PSV - Práce a dodávky PSV 34 100,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 34 100,00

VÍCEPRÁCE

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 54 650,00

D HSV Práce a dodávky HSV 20 550,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 20 550,00
K D+M výložník DZ kus 2,000 3 380,00 6 760,00

VV včetně pozinkové úpravy

K D+M zahrazovacího sloupku u tiskárny kus 1,000 8 670,00 8 670,00
K D+M VZD znak invalida kus 2,000 2 560,00 5 120,00

D PSV Práce a dodávky PSV 34 100,00

D 783 Dokončovací práce 34 100,00
K D+M zábradlí u čp 2734 a 2733 m 4,000 5 825,00 23 300,00

VV

43 K 919121233
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního 
nátěru bez těsnicího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm

m 27,000 400,00 10 800,00

SO 101c - Komunikace Tábor

Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III

SO 101c - Komunikace Tábor

Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III

Strana 1 z 1



1 
 

Změnový list č. 10: 
 
 
Název akce: Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa III 
 
Objednatel: Město Tábor       
 
Zhotovitel: PL BEKO s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00663/2022   /   2225 
   
Projektant: xxx. xxxxxx xxxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby:  SO 001 – Všeobecné a obecné náklady 
 
 
Technický popis změny stavby:  
Neprovedené práce z objektu SO 001 – Všeobecné a obecné náklady 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                     - 5.500,00 Kč bez DPH 
                               vícepráce:                               0,00 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Snížení ceny o:                               - 5.500,00 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: bez změny 
 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta: xxx. xxxxxx xxxxxx 
(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora: xxxxx xxxxxxx 
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. v.r. 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH) 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
 
U ostatních změn:  
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 
 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -5 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -5 500,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce -4 000,00

    VRN2 - Příprava staveniště 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost -1 500,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

MÉNĚPRÁCE

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -5 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -5 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -4 000,00
3 K 011434000 Měření (monitoring) hlukové hladiny kpl -2,000 2 000,00 -4 000,00

P
 Poznámka k položce:

před a po výstavbě

D VRN4 Inženýrská činnost -1 500,00
20 K 043103000R02 Zkoušky bez rozlišení - zkouška vlhkosti. kpl -1,000 500,00 -500,00

P
 Poznámka k položce:

Jedná se o kontrolní zkoušku pro potřebu objednatele. Povinné zkoušky k jednotlivým konstrukčním vrstvám, včetně zemního tělesa 

komunikace v rozsahu dle platných ČSN. ČSN jsou zahrnuty v příslušných položkách.

22 K 043103000R04 Zkoušky bez rozlišení - zkouška nivelační. kpl -1,000 500,00 -500,00

P
 Poznámka k položce:

Jedná se o kontrolní zkoušku pro potřebu objednatele. Povinné zkoušky k jednotlivým konstrukčním vrstvám, včetně zemního tělesa 

komunikace v rozsahu dle platných ČSN. ČSN jsou zahrnuty v příslušných položkách.

25 K 043203000 Měření, monitoring, rozbory bez rozlišení kpl -1,000 500,00 -500,00

P
 Poznámka k položce:

Laboratorní zkouška provedená oprávněnou laboratoří pro stanovení množství a frakce kameniva v recyklátu.

SO 001 - Všeobecné a obecné náklady

Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III.

SO 001 - Všeobecné a obecné náklady

Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III.

Strana 1 z 1



1 
 

Změnový list č. 11: 
 
 
Název akce: Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa III 
 
Objednatel: Město Tábor       
 
Zhotovitel: PL BEKO s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00663/2022   /   2225 
   
Projektant: xxx. xxxxxx xxxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby:  SO 102 – Parkovací stání 
 
Technický popis změny stavby:  
Asfaltový povrch u parkovacích stání v ulici Helsinská byl změněn za dlažbu bloček šedou  
80 mm. Dochází k odpočtu neprovedených prací. 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                 - 554.311,07 Kč bez DPH 
                               vícepráce:                               0,00 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Snížení ceny o:                           - 554.311,07 Kč bez DPH 
  
Vliv na plnění HMG: bez změny 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta: xxx. xxxxxx xxxxxx 
(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora: xxxxx xxxxxxx 
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. v.r. 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH) 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn:  
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 
 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -554 311,07

HSV - Práce a dodávky HSV -554 311,07

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní -554 311,07

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

MÉNĚPRÁCE

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -554 311,07

D HSV Práce a dodávky HSV -554 311,07

D 5 Komunikace pozemní -554 311,07
24 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 -615,395 41,00 -25 231,18

VV "plocha park.stání - asfaltová rozšířená o 8%" 658,54*1,08

25 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 -615,395 444,00 -273 235,20

VV "plocha park.stání - asfaltová rozšířená o 8%" 658,54*1,08

26 K 573231107 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2 m2 -569,810 37,00 -21 082,97
VV "plocha park.stání - asfaltová" 658,54

27 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 
pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 -569,810 412,00 -234 761,72

VV "plocha park.stání - asfaltová" 658,54 658,540

SO 102 - Parkovací staní Tábor

Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III.

SO 102 - Parkovací stání Tábor

Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III.

Strana 1 z 1



1 
 

Změnový list č. 12: 
 
 
Název akce: Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa III 
 
Objednatel: Město Tábor       
 
Zhotovitel: PL BEKO s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00663/2022   /   2225 
   
Projektant: xxx. xxxxxx xxxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby:  SO 104 – Sjezdy a přístupové plochy 
 
Technický popis změny stavby:  
Asfaltový povrch u parkovacích stání v ulici Helsinská byl změněn za dlažbu bloček šedou  
80 mm. Dochází k odpočtu neprovedených prací. 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                   - 47.034,05 Kč bez DPH 
                               vícepráce:                               0,00 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Snížení ceny o:                             - 47.034,05 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: bez změny 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta: xxx. xxxxxx xxxxxx 
(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora: xxxxx xxxxxxx 
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. v.r. 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH) 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 600 001,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn:  
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 
 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -47 034,05

HSV - Práce a dodávky HSV -47 034,05

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    5 - Komunikace pozemní -47 034,05

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

MÉNĚPRÁCE

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -47 034,05

D HSV Práce a dodávky HSV -47 034,05

D 5 Komunikace pozemní -47 034,05

21 K 561121111
Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání 
pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, tloušťka 

m2 -500,930 36,60 -18 334,04

P
 Poznámka k položce:

uložení ve 2 vrstvách tl.150 mm

VV
"plocha příst. cest - dlažba rozšířená o 30%" 
(48,81+55,66+42,2+34,6+42,1+51,41+11,18+39,92+10,64+11,09+8,41+3,85+29,59+5,46)*1,30*2

VV "plocha zatrav. dlaždic - dlažba rozšířená o 30%" (31,99+29,03+32,11)*1,30*2
VV Součet

22 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t -67,751 399,00 -27 032,65
VV "plocha*výška*objem. hmot."634,465*0,3*1,8

28 K 596412211
Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním 
vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 50 do 100 m2

m2 -6,130 272,00 -1 667,36

VV "plocha zatrav. dlaždic - dlažba" (31,99+29,03+32,11) 93,130

SO 104 - Sjezdy a přístupové plochy k nemovitostem

Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III

SO 104 - Sjezdy a přístupové plochy k nemovitostem

Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III

Strana 1 z 1



1 
 

Změnový list č. 13: 
 
 
Název akce: Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa III 
 
Objednatel: Město Tábor       
 
Zhotovitel: PL BEKO s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00663/2022   /   2225 
   
Projektant: xxx. xxxxxx xxxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby:  SO 105 – Chodníky 
 
Technický popis změny stavby:  
Neprovedené práce dle geodetického zaměření. 
  
Dopad na cenu:     méněpráce:                  - 249.886,85 Kč bez DPH 
                               vícepráce:                                0,00 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Snížení ceny o:                            - 249.886,85 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: bez změny 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta: xxx. xxxxxx xxxxxx 
(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora: xxxxx xxxxxxx 
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH) 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
 Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 
 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -249 886,85

HSV - Práce a dodávky HSV -249 886,85

    1 - Zemní práce 0,00

      5 - Komunikace pozemní -197 028,99

    2 - Zakládání 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -52 857,86

      997 - Přesun sutě 0,00
      998 - Přesun hmot 0,00

MÉNĚPRÁCE

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -249 886,85

D HSV Práce a dodávky HSV -249 886,85

D 5 Komunikace pozemní -197 028,99
23 K 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 -113,113 351,00 -39 702,66

P
 Poznámka k položce:

 štěrkodrť frakce 0/63 třídy A;Edef2 ≧ 80 MPa

VV "plocha  doasfaltování rozšířená o 30%" 136,01*1,30

24 K 567132111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 
8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 160 mm

m2 -103,512 442,00 -45 752,30

VV "plocha  doasfaltování rozšířená o 15%" 136,01*1,15

25 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 -100,062 41,00 -4 102,54
VV "plocha  doasfaltování rozšířená o 15%" 136,01*1,15

26 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením 
a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 -96,051 579,00 -55 613,53

VV "plocha  doasfaltování rozšířená o 8%" 136,01*1,08

27 K 573231107 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2 m2 -87,010 37,00 -3 219,37
VV "plocha  doasfaltování" 136,01

28 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 -87,010 559,00 -48 638,59

VV "plocha  doasfaltování" 136,01

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -52 857,86

35 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m -129,840 237,00 -30 772,08

VV
"délka obrubníků - větev A" 
5,97+49,32+65,92+114,95+59,4+7,31+34,75+31,4+18,31+22,06+22,03+25,91+15,83+22,33+17,15+55,14

567,780

VV "délka obrubníků - větev B" 33,67+86,02+22,96+13,91+4,90+2,51 163,970
VV "délka obrubníků - větev C" 35,96+25,76+2,34 64,060
VV "délka obrubníků - větev D" 40,82+23,7+8,29+4+16,46+66,72 159,990
VV "délka obrubníků - větev E" 13,12+14,39+21,49+26,6+11,66+71,32 158,580
VV "délka obrubníků - větev F" 14,48+13,41 27,890
VV "délka obrubníků - větev G" 103,34+40,29+27,29+58,89+39,65 269,460
VV "délka obrubníků - větev H" 33,39+31,18 64,570
VV Součet 1 476,300

36 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m -136,332 162,00 -22 085,78
VV 1476,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1 550,115

D 998 Přesun hmot 0,00

47 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

t 0,000 35,00 0,00

SO 105 - Chodníky

Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III.

SO 105 - Chodníky

Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III.

Strana 1 z 1



1 
 

Změnový list č. 14: 
 
 
Název akce: Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa III 
 
Objednatel: Město Tábor       
 
Zhotovitel: PL BEKO s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00663/2022   /   2225 
   
Projektant: xxx. xxxxxx xxxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby:  SO 301 – Odvodnění 
 
Technický popis změny stavby:  
Neprovedené práce z objektu SO  301 - Odvodnění 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                    - 94.832,80 Kč bez DPH 
                               vícepráce:                                0,00 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Snížení ceny o:                             - 94.832,80 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: bez změny 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta: xxx. xxxxxx xxxxxx 
(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora: xxxxx xxxxxxx 
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH) 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 900 000Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn:  
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 
 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -94 832,80

HSV - Práce a dodávky HSV -93 832,80

    1 - Zemní práce -1 080,50

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení -92 752,30

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

      997 - Přesun sutě 0,00

    99 - Přesun hmot 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -1 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost -1 000,00

MÉNĚPRÁCE

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -94 832,80

D HSV Práce a dodávky HSV -93 832,80

D 1 Zemní práce -1 080,50
1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min hod -10,000 84,70 -847,00

2 K 115101301
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 
l/min

den -5,000 46,70 -233,50

D 8 Trubní vedení -92 752,30
31 K 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m -141,000 25,30 -3 567,30
41 M 28661933 poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125 kus -4,000 6 040,00 -24 160,00

42 K 899104112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 7,000 0,00
43 M 28661935 poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400 kus -7,000 7 210,00 -50 470,00

46 M 63126079 rám pro uložení roštů a poklopů kompozitní L60x82/10mm, nerez. pracny, těsnění, C250, D400 m2 -7,000 597,00 -4 179,00

47 M 63126078 rám pro uložení roštů a poklopů kompozitní L60x72/8mm, nerez pracny, do 1200mm,  B125 m2 -4,000 479,00 -1 916,00

48 K 899721112 Signalizační vodič na potrubí DN nad 150 mm m -141,000 60,00 -8 460,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -1 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost -1 000,00
62 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení kpl -1,000 1 000,00 -1 000,00

P
 Poznámka k položce:

kamerová zkouška s vyhotovením protokolu a podélného profilu potrubí, 1x po dokončení, 1x před uplynutím záruky

SO 301 - Odvodnění

Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III.

SO 301 - Odvodnění

Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III.

Strana 1 z 1



1 
 

Změnový list č. 15: 
 
 
Název akce: Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa III 
 
Objednatel: Město Tábor       
 
Zhotovitel: PL BEKO s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00663/2022   /   2225 
   
Projektant: xxx. xxxxxx xxxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby:  SO 703a – Zeleň, sadové úpravy 
 
Technický popis změny stavby:  
Neprovedené práce z objektu SO  703a – Zeleň, sadové úpravy 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                    - 32.608,13 Kč bez DPH 
                               vícepráce:                                0,00 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Snížení ceny o:                              - 32.608,13 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: bez změny 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta: xxx. xxxxxx xxxxxx 
(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora: xxxxx xxxxxxx 
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH) 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn:  
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 
 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -32 608,13

HSV - Práce a dodávky HSV -32 608,13

    1 - Zemní práce -32 608,13

    998 - Přesun hmot 0,00

MÉNĚPRÁCE

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -32 608,13

D HSV Práce a dodávky HSV -32 608,13

D 1 Zemní práce -32 608,13

15 K 183106614
Instalace protikořenových bariér do předem vyhloubené rýhy, včetně zásypu a hutnění v rovině nebo na svahu 
do 1:5, hloubky přes 1000 do 1400 mm

m -49,500 294,00 -14 553,00

VV "protikořenová bariéra"33*1*1,5 49,500

16 M 69311202 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 500g/m2 m2 -54,450 42,50 -2 314,13

VV "délka*hloubka"33*1,5 49,500
VV 49,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 54,450

17 M 60511022 řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m m3 -5,940 2 650,00 -15 741,00

VV "délka*hloubka*tloušťka prkna" 33*1,5*1*0,05 2,475
VV 2,475*2,4 'Přepočtené koeficientem množství 5,940

SO 703c - Zeleň, sadové úpravy

Regenerace Sídliště nad Lužnicí - etapa  III.

SO 703c - Zeleň, sadové úpravy

Regenerace Sídliště nad Lužnicí - etapa  III.

Strana 1 z 1


